
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第2四半期　出納簿　（市民クラブ“改革の風”）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

 ９９　繰越金 667,553 667,553

57  令和3年7月1日 ８　資料購入費
ヒューマンライツ議員の会　年会費　（振
込手数料含む）

ひょうごヒューマンライツ議員の
会 5,100 662,453

58 令和3年7月1日 ７　資料作成費 文具購入（白板マーカー） コーナン川西西多田店 428 662,025

59 令和3年7月3日 ８　資料購入費
子ども情報研究センター年間活動会費振込
手数料含む・会報誌“　はらっぱ”購読料

公益社団法人子ども情報研究
センター 3,152 658,873

60 令和3年7月4日 ７　資料作成費 文具購入（ナイスタック、ハンドカッター） ペリカン多田店 1,989 656,884

61 令和3年7月5日 ７　資料作成費 コピー機リース代（７月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 638,848

62 令和3年7月12日 ２　研修費
地方議員研究会　研修会受講代３講座
（振込手数料含む）

地方議員研究会 90,550 548,298

63 令和3年7月12日 ７　資料作成費 コピー用紙購入（振込手数料含む） 株式会社あづま商事 9,130 539,168

64 令和3年7月12日 ８　資料購入費 議員ナビベーシック 第一法規株式会社 14,630 524,538

令和3年7月15日 ０　交付金 政務活動費５人分（７～９月分） 川西市 900,000 1,424,538

65 令和3年7月15日 ４　広聴費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 2,520 1,422,018

66 令和3年7月15日 １　調査研究費 ガソリン代７月分（中井） 伊丹産業株式会社 3,000 1,419,018

67 令和3年7月19日 １　調査研究費 ガソリン代７月分（谷） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,416,018

68 令和3年7月20日 ３　広報費
朝の市政報告（日生中央駅）駐車場代
中井

日生中央駅前交通広場駐車場 600 1,415,418

69 令和3年7月21日 ２　研修費
地方議員研究会研修旅費7/18ー21福
岡

福西 86,640 1,328,778

70 令和3年7月21日 １　調査研究費 ガソリン代７月分（岡） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,325,778

71 令和3年7月23日 １　調査研究費 ガソリン代７月分（福西） 山文商事株式会社 1,339 1,324,439

72 令和3年7月25日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 564 1,323,875

73 令和3年7月26日 ７　資料作成費 コピー代（７月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 7,704 1,316,171

74 令和3年7月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（７月分） ASA川西中央 8,800 1,307,371

75 令和3年7月27日 ３　広報費 朝の市政報告（畦野駅）駐車場代　中井 リパーク川西畦野駅前 300 1,307,071
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76 令和3年7月27日 ３　広報費 朝の市政報告（畦野駅）駐車場代　岡 リパーク川西畦野駅前 500 1,306,571

77 令和3年7月27日 ３　広報費 朝の市政報告（畦野駅）駐車場代　谷 リパーク川西畦野駅前 500 1,306,071

78 令和3年7月27日 ３　広報費
朝の市政報告（畦野駅）川西能勢口－
畦野　旅費

津田・福西 1,080 1,304,991

79 令和3年7月28日 ４　広聴費 レターパックプラス 日本郵便株式会社 520 1,304,471

80 令和3年8月1日 ７　資料作成費 文具購入（修正テープ、電池など） ミーツ　川西ベルフローラ店 1,320 1,303,151

81 令和3年8月2日 ８　資料購入費
書籍購入「フィンランド人はなぜ午後４時に仕事がおわるの
か」「コロナの暗号」「異文化コミュニケーション学」 田村書店　川西店 3,520 1,299,631

82 令和3年8月3日 ３　広報費 郵便代（資料送付） 日本郵便株式会社 628 1,299,003

83 令和3年8月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（８月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,280,967

84 令和3年8月5日 ７　資料作成費 文具購入（セロテープ代） あさの文具 1,410 1,279,557

85 令和3年8月17日 １　調査研究費 ガソリン代８月分（中井） 伊丹産業株式会社 3,000 1,276,557

86 令和3年8月18日 １　調査研究費 下水道展　川西池田-中埠頭 福西 1,220 1,275,337

87 令和3年8月24日 １　調査研究費 ガソリン代８月分（岡）
コスモ石油販売株式会社、ネクサ
スエナジー㈱、(有)田中石油店 3,000 1,272,337

88 令和3年8月24日 １　調査研究費 ガソリン代８月分（谷） コスモ石油販売株式会社 3,000 1,269,337

89 令和3年8月25日 ８　資料購入費 ８・６平和の夕べ　USB購入 ８・６平和の夕べ 2,000 1,267,337

90 令和3年8月25日 １　調査研究費 ガソリン代８月分（福西）
山文商事株式会社、コスモ石
油販売株式会社 2,219 1,265,118

91 令和3年8月26日 ７　資料作成費 コピー代（８月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 6,050 1,259,068

92 令和3年8月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（８月分） ASA川西中央 8,800 1,250,268

93 令和3年8月29日 ２　研修費
全国政策研究集会参加料（振込手数料
含む）

自治体議員政策情報センター 8,330 1,241,938

94 令和3年9月1日 ８　資料購入費 書籍購入「戦争マラリア」 あけび書房株式会社 1,760 1,240,178

95 令和3年9月1日 ２　研修費
市民のための人権大学院
リモート参加講座４回分

市民のための人権大学院運営
協議会 4,100 1,236,078

96 令和3年9月3日 ８　資料購入費
書籍購入「平和村で働いた」「市民と野党の共闘で政権交代
を」「福島の甲状腺検査と過剰診断」他３冊 あけび書房株式会社 10,230 1,225,848
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97 令和3年9月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（９月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,207,812

98 令和3年9月7日 ３　広報費 朝の市政報告　平野駅駐車場代　中井 One　Park協立温泉病院 100 1,207,712

99 令和3年9月7日 ３　広報費 朝の市政報告　平野駅駐車場代　岡 One　Park協立温泉病院 100 1,207,612

100 令和3年9月7日 ３　広報費 朝の市政報告　平野駅駐車場代　谷 One　Park協立温泉病院 100 1,207,512

101 令和3年9月7日 ３　広報費 朝の市政報告　川西能勢口-平野 津田・福西 920 1,206,592

102 令和3年9月15日 ４　広聴費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 1,470 1,205,122

103 令和3年9月16日 １　調査研究費 ガソリン代９月分（谷）
コスモ石油販売株式会社、㈱
エネオスジェネレーションズ 3,000 1,202,122

104 令和3年9月16日 ４　広聴費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 840 1,201,282

105 令和3年9月17日 １　調査研究費 ガソリン代９月分（福西）
コスモ石油販売株式会社、山
文商事㈱ 1,170 1,200,112

106 令和3年9月17日 １　調査研究費 ガソリン代９月分（中井） 伊丹産業株式会社、㈱ユニス 3,000 1,197,112

107 令和3年9月19日 ８　資料購入費
書籍購入「水道、再び公営化！」「デジタ
ル・ファシズム」「うんちの行方」他２冊

紀伊国屋書店　川西店 5,852 1,191,260

108 令和3年9月21日 １　調査研究費 ガソリン代９月分（岡） コスモ石油販売株式会社 2,542 1,188,718

109 令和3年9月21日 ３　広報費 朝の市政報告　西友前　駐車代　岡 リパーク川西能勢口駅前 200 1,188,518

110 令和3年9月21日 ３　広報費 朝の市政報告　西友前　駐車代　中井 タイムズ２４ 220 1,188,298

111 令和3年9月27日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（９月分） ASA川西中央 8,800 1,179,498

112 令和3年9月27日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 940 1,178,558

113 令和3年9月27日 ７　資料作成費 コピー代（９月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 6,098 1,172,460

114 令和3年9月28日 ７　資料作成費 文具購入（セロテープ、マーカーなど）
ダイソーモザイクボックス川西
店 770 1,171,690

115 令和3年9月28日 ３　広報費
朝の市政報告　アステデッキ　駐車代
岡

リパーク川西能勢口駅前 200 1,171,490

116 令和3年9月28日 ３　広報費
朝の市政報告　アステデッキ　駐車代
中井

タイムズ２４ 220 1,171,270

117 令和3年9月30日 ７　資料作成費 コピー代 川西市議会事務局 5 1,171,265

合計 1,567,553 396,288 1,171,265
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